

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA
EXECUTIVO

Volume: 11 - Número: 689 de 27 de Outubro de 2023
DATA: 27/10/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio <https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php>, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981683374

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima Campos – MA.
Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos



Assinado eletronicamente por:

Izadora Feitosa Cardoso

CPF: ***.408.733-**

em 27/10/2023 12:32:39

IP com nº: 192.168.5.178

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603

ISSN 2764-7110



Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** - em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178 - www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

- ✚ PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 038/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO
- ✚ PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 039/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO
- ✚ PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 027/2023 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/027/2023
- ✚ PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 027/2023 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/027/2023
- ✚ PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 035/2023 - AVISO DE REVOGAÇÃO
- ✚ PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 026/2023 - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 038/2023**AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023.

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 20 02 001/2017, Decreto Municipal nº 021/2020, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, aplicando-se subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes, fará realizar no dia 13 de novembro de 2023, às 09:00hs (nove horas), horário de Brasília, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2023, para registro de preços, do tipo menor preço, objetivando a eventual contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, de interesse desta Administração Pública Municipal, de acordo com o Edital e Anexos. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), no endereço eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), e no site www.portaldecompraspublicas.com.br onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra e/ou pelo telefone (0**99) 3646 -1112.

Lima Campos – MA, 25 de outubro de 2023.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 039/2023**AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023.

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 20 02 001/2017, Decreto Municipal nº 021/2020, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, aplicando-se subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes, fará realizar no dia 14 de novembro de 2023, às 09:00hs (nove horas), horário de Brasília, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 039/2023, para registro de preços, do tipo menor preço, objetivando a eventual contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis (carnes, frios e embutidos), de interesse desta Administração Pública Municipal, de acordo com o Edital e Anexos. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728 -000, Lima Campos-MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), no endereço eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), e no site www.portaldecompraspublicas.com.br onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra e/ou pelo telefone (0**99) 3646 -1112.

Lima Campos (MA), 25 de outubro de 2023.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 027/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/027/2023

**PROCESSO ADM. Nº 00011736/2023/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023**

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro do ano de 2023, o MUNICIPIO DE LIMA CAMPOS -MA, inscrito no CNPJ nº 11.423.292/0001 -91, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito, com sede na Av. JK, S/N, Centro, Cep 65.728 -000, Lima Campos-MA, neste ato representada pelo Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito, Sr. José Ronaldo Barros Santana, por ratador da cédula de identidade nº 000009013093-6 SSP/MA e do CPF nº 529.600.803-00, resolve registrar os preços das empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO Eletrônico Nº 027/2023, sob o regime de compras pelo Sistema de REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos, de interesse desta Administração Pública Municipal, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 002/2013, Decreto Municipal nº 20 02 00 1/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie, em conformidade com as disposições a seguir:

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRANSITO
ORGÃO PARTICIPATES: Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca.
Nome empresarial: E S BEZERRA COMERCIO LTDA
CNPJ nº: 10.476.714/0001-24
Endereço: Rua Santo Antônio nº 173-A, Centro, na cidade de Trizidela - MA
Representante legal: ELDA MEDEIROS BEZERRA
CPF nº: 254.157.783-49

Empresa: **E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA**; C.N.P.J. nº 10.476.714/0001 -24, estabelecida à RUA SANTO ANTONIO, 173, CENTRO, Trizidela do Vale MA, representada neste ato pelo Sr(a). ELDA MEDEIROS BEZERRA, C.P.F. nº 254.157.783 -49.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00021	SERVIÇOS HIDRAULICOS FIAT STRADA WORKING/ AGRICULTURA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	40.00	70,000	2.800,00
00022	SERVIÇOS HIDRAULICOS TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - Marca.: PRÓPRIA	HORA	100.00	80,000	8.000,00
00023	SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNELARIA TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - Marca.: PRÓPRIA	HORA	100.00	100,000	10.000,00
00024	ALINHAMENTO/AGRICULTURA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	75,900	4.554,00
00025	BALANCEAMENTO/AGRICULTURA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	69,900	4.194,00
00026	LUBRIFICAÇÃO/AGRICULTURA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	70,000	4.200,00
00028	SERVIÇOS MECANICOS/ CITROEN AIRCROSS START MT/ ASSISTENCIA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	50.00	72,000	3.600,00
00029	SERVIÇOS ELETRICOS FIAT UNO MILLE WAY-ECON/ ASSISTENCIA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	50.00	84,000	4.200,00
00030	SERVIÇOS ELETRICOS/CITROEN AIRCROSS START MT/ ASSISTENCIA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	50.00	84,000	4.200,00
00031	SERVIÇOS HIDRAULICOS FIAT UNO MILLE WAY -ECON/ ASSISTENCIA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	50.00	84,000	4.200,00
00034	LUBRIFICAÇÃO/ASSISTENCIA SOCIAL - Marca.: PRÓPRIA	HORA	80.00	100,000	8.000,00
00035	TROCA DE OLEO VEICULOS LEVES/ASSIST.SOCIAL - Marca.: PRÓPRIA	HORA	80.00	100,000	8.000,00
00036	SERVIÇOS MECÂNICOS/CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	50.00	100,000	5.000,00
00037	SERVIÇOS ELETRICOS/CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Marca.: PRÓPRIA	HORA	50.00	95,000	4.750,00
00039	ALINHAMENTO/MEIO AMBIENTE - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	88,900	5.334,00
00040	BALANCEAMENTO/MEIO AMBIENTE - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	88,900	5.334,00
00041	LUBRIFICAÇÃO/MEIO AMBIENTE - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	85,600	5.136,00
00042	TROCA DE OLEO VEICULOS PESADOS/MEIO AMBIENTE - Marca.: PRÓPRIA	HORA	60.00	83,900	5.034,00
VALOR TOTAL R\$			96.536,00		

1.1. A empresa detentora do menor preço registrado assume o compromisso de fornecer os serviços, de acordo com as especificações, durante o período de vigência desta Ata.

2. DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO

2.1 O ajuste com fornecedor registrado será formalizado pela Contratante, mediante assinatura de Termo de Contrato ou instrumento equivalente, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão Eletrônico nº. 027/2023.

2.2 O compromisso de entrega e execução só estará caracterizado mediante Contrato ou documento equivalente, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital do Pregão Eletrônico nº. 027/2023.

2.3 A presente Ata implica em compromisso de fornecimento, após cumprir os requisitos de publicidade, ficando o fornecedor obrigado a atender

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



todos os pedidos efetuados durante sua validade, dentro dos quantitativos estimados.

2.4 A entrega do(s) item(s) deverá ser efetuada após a respectiva assinatura do contrato ou documento equivalente.

3. DA VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da presente Ata de Registro de Preços será de **12 (doze) meses**, a partir da data de sua assinatura, e conseqüente publicação na imprensa oficial.

4. DO CONTROLE DAS ALTERAÇÕES DE PREÇOS

4.1 A Prefeitura Municipal de Lima Campos adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e administração da presente Ata, incluindo o acompanhamento periódico dos preços praticados no mercado para os bens registrados, nas mesmas condições de fornecimento.

4.2 Durante a vigência da ata, os preços registrados serão fixos e irrevogáveis, exceto nas hipóteses, devidamente comprovadas, de ocorrência de situação prevista na alínea "d" do inciso II do art. 65 da Lei n.º 8.666/93, devidamente comprovada, ou quando os preços praticados no mercado sofrerem redução.

4.3 Mesmo comprovada a ocorrência de situação prevista no art. 65 da Lei n.º 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar por cancelar a Ata e iniciar outro processo licitatório.

4.4 A beneficiária, quando for o caso previsto acima, deverá formular à administração requerimento para a revisão comprovando a ocorrência do fato.

4.5 A comprovação será feita por meio de documentos, tais como: lista de preço de fabricante, notas fiscais de aquisição de matérias-primas, de transporte de mercadorias, alusivas à época da elaboração da Proposta e do momento do pedido da revisão.

4.6 Junto com o requerimento a beneficiária deverá apresentar planilhas de custos comparativas entre a data de formulação da Proposta e do momento do pedido de revisão, evidenciando o quanto o aumento de preços ocorrido repercute no valor total pactuado.

4.7 A administração, reconhecendo o desequilíbrio econômico-financeiro, procederá à revisão dos valores pactuados.

4.8 Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente devidamente comprovado, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, o Contratante poderá convocar o fornecedor, visando à negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado pelo mercado.

4.9. Frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido.

4.10 Na hipótese do subitem anterior, o Contratante convocará os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

4.11 Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder cumprir o compromisso, o Contratante poderá:

I - Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação ocorreu antes do pedido do fornecimento;

II - Convocar os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

4.12 Não havendo êxito nas negociações, o Contratante procederá à revogação da Ata de Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5. DOS USUÁRIOS

5.1.1 Nos termos do art. 22 do Decreto n.º 7.892/2013, desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de registro de preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, de acordo com as condições e as regras estabelecidas na legislação aplicável à matéria.

5.1.1.1. A manifestação do órgão gerenciador de que trata o subitem anterior fica condicionada à realização de estudo, pelos órgãos e pelas entidades que não participaram do registro de preços, que demonstre o ganho de eficiência, a viabilidade e a economicidade para a administração da utilização da ata de registro de preços;

5.1.1.2. O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não excederá, na totalidade, ao **dobro** do quantitativo de cada item registrado para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.1.3. As adesões às atas somente poderão ser efetuadas com autorização do órgão gerenciador. Após a autorização do órgão gerenciador, o "carona" deverá efetivar a aquisição ou contratação solicitada em até 90 (noventa dias), observado o prazo de vigência da ata.

5.1.1.4. As aquisições ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgãos ou entidade, a **50% (cinquenta por cento)** dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.2. Os órgãos usuários não serão obrigados a comprar os produtos registrados dos fornecedores constantes da Ata de Registro de Preços, podendo valer-se de outros meios legais para adquiri-los, observado o disposto neste edital e seus anexos.

5.1.3. É assegurada aos fornecedores constantes da Ata de Registro de Preços a preferência de fornecimento, quando, na hipótese de que trata o subitem 5.1.2, do processo específico para compra, resultar preço igual ou superior ao registrado.

6. DO CANCELAMENTO

6.1 O Fornecedor terá o seu Registro de Preços cancelado, por intermédio de processo administrativo específico, assegurado o contraditório e ampla defesa, quando:

a) - descumprir as condições da ata de registro de preços ou exigências do instrumento convocatório que deu origem ao Registro de Preços;

b) - não assinar o contrato, retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

c) - não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

d) - sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei n.º 8.666, de 1993, ou no art. 7º da Lei n.º 10.520, de 2002.

e) - forem observadas razões de interesse público, nos termos do art. 78, inciso XII, da Lei n.º 8.666/93, desde que devidamente comprovadas;

6.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nas letras "a", "b" e "d" deste item, será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

6.3. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

a) - por razão de interesse público; ou

b) - a pedido do fornecedor

7. DAS CONDIÇÕES GERAIS

7.1 As condições gerais do fornecimento dos bens, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do(s) fornecedor(es) registrado(s), sanções e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência.

7.2 As condições de entrega e recebimento, faturamento, pagamento, garantia, penalizações e sanções, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, e outras expressamente relacionadas no Edital do Pregão Eletrônico n.º 027/2023 e seus Anexos, constante do Processo Administrativo n.º 00011736/2023 integram a presente Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

8. DA DIVULGAÇÃO E ASSINATURA

8.1 A publicação resumida desta Ata de Registro de Preços na imprensa oficial, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de 20 (vinte) dias daquela data.

8.2 Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais Órgãos participantes (se houver).



9. DO FORO

9.1 Fica eleito o Foro do Município de Pedreiras, Estado do Maranhão, para dirimir as questões que possam advir do presente compromisso.

E por estarem de acordo, as partes Contratantes, foi lavrado o presente instrumento, que lido e achado conforme, é assinado em 03 (três) vias de igual teor.

Lima Campos/MA, 26 de outubro de 2023.

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

JOSÉ RONALDO BARROS SANTANA

Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito

Órgão Gerenciador

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Francisca Kyara De Abreu Santos Alves

Secretária Municipal De Educação

Órgão Participantes

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sra. Lidiane de Sá Curvina

Secretaria Municipal de Saúde

Órgão Participante

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sra. Jeane Gomes de Lima

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Órgão Participante

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sra. Jael Darc Alves Meneses e Ferreira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Órgão Participante

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sr. José Ribamar Pereira Braga

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca

Órgão Participante

DETENTORA DO REGISTRO:

ELDA MEDEIROS BEZERRA

Sr. Eloisio Matos de Oliveira Neto

CPF nº 254.157.783-49

Fornecedor Registrado

Testemunhas:

Nome: _____ CPF nº _____

Nome: _____ CPF nº _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 027/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/027/2023

**PROCESSO ADM. Nº 00011736/2023/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023**

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro do ano de 2023, o MUNICIPIO DE LIMA CAMPOS -MA, inscrito no CNPJ nº 11.423.292/0001 -91, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito, com sede na Av. JK, S/N, Centro, Cep 65.728 -000, Lima Campos-MA, neste ato representada pelo Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito, Sr. José Ronaldo Barros Santana, por ratador da cédula de identidade nº 000009013093-6 SSP/MA e do CPF nº 529.600.803-00, resolve registrar os preços das empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO Eletrônico Nº 027/2023, sob o regime de compras pelo Sistema de REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos, de interesse desta Administração Pública Municipal, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 002/2013, Decreto Municipal nº 20 02 00 1/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie, em conformidade com as disposições a seguir:

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRANSITO
ORGÃO PARTICIPATES: Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca.
Nome empresarial: WANE DE SOUSA SANTANA COSTA LTDA
CNPJ nº: 44.282.709/0001-00
Endereço: Rua da Salvação, nº 1003, Bairro Centro, na cidade de Trizidela do Vale - MA
Representante legal: Wane de Sousa Santana Costa
CPF nº: 006.514.722-70

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	SERVIÇOS ELETRICOS/CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON K64 - Marca.: NR	2729 HORA		120.00	90,000 10.800,00
00003	SERVIÇOS MECÂNICOS /05 ÔNIBUS 15.190 VW - Marca.: NR	HORA	150.00	89,000	13.350,00
00004	SERVIÇOS MECÂNICOS/ONIBUS MERCEDES - BENZ - Marca.: NR	1519R ORE HORA		100.00	98,000 9.800,00
00005	SERVIÇOS ELETRICOS/05 ÔNIBUS 15.190 VW - Marca.: NR	N HORA	100.00	80,000	8.000,00
00006	SERVIÇOS ELETRICOS/ONIBUS MERCEDES - BENZ - Marca.: NR	1519R ORE HORA		60.00	70,000 4.200,00
00007	SERVIÇOS HIDRAULICOS/05 ÔNIBUS 15.190 VW - Marca.: NR	HORA	100.00	82,000	8.200,00
00008	TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS LEVES - Marca.: NR	HORA	100.00	52,500	5.250,00
00009	TROCA DE OLEO VEICULOS PESADOS/EDUCAÇÃO NR	- Marca.: HORA		180.00	70,510 12.691,80
00010	SERVIÇOS MECÂNICOS/L200 TRITON SAUDE - Marca.: NR	HORA	40.00	100,000	4.000,00
00011	SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHONETE / AMBULANCIA O GRAN FURGONE - Marca.: NR	IVEL HORA		80.00	120,000 9.600,00
00012	SERVIÇO ELETRICO/FIAT MOB - Marca.: NR	HORA	60.00	90,000	5.400,00
00013	SERVIÇOS HIDRAULICOS /L 200 TRITON - Marca.: NR	HORA	60.00	99,000	5.940,00
00014	SERVIÇOS HIDRAULICOS /FIAT TOURO FREEDON AT9D - Marca.: NR	Ma HORA		60.00	87,000 5.220,00
00015	ALINHAMENTO/SAUDE - Marca.: NR	HORA	160.00	92,000	14.720,00
00016	BALANCEAMENTO/SAUDE - Marca.: NR	HORA	160.00	92,000	14.720,00
00017	LUBRIFICAÇÃO/SAUDE - Marca.: NR	HORA	160.00	74,000	11.840,00
00018	TROCA DE OLEO VEICULOS LEVES/SAUDE - Marca.: NR	HORA	120.00	84,000	10.080,00
00019	TROCA DE OLEO VEICULOS MEDIO/SAUDE - Marca.: NR	HORA	120.00	84,000	10.080,00
00020	SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHÃO MB ACCELO 915 - Marca.: NR	Mar HORA		80.00	99,000 7.920,00
00027	SERVIÇOS MECANICOS FIAT UNO MILLE WAY-ECON/ ASSIST ENCIA - Marca.: NR	HORA	50.00	69,000	3.450,00
00038	SERVIÇOS HIDRAULICOS/CAMINHONETE RANGER CABINE DUP LA - Marca.: NR	HORA	50.00	95,000	4.750,00
VALOR TOTAL R\$				180.011,80	

1.1. A empresa detentora do menor preço registrado assume o compromisso de fornecer os serviços, de acordo com as especificações, durante o período de vigência desta Ata.

2. DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO

2.1 O ajuste com fornecedor registrado será formalizado pela Contratante, mediante assinatura de Termo de Contrato ou instrumento equivalente, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão Eletrônico nº. 027/2023.

2.2 O compromisso de entrega e execução só estará caracterizado mediante Contrato ou documento equivalente, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital do Pregão Eletrônico nº. 027/2023.

2.3 A presente Ata implica em compromisso de fornecimento, após cumprir os requisitos de publicidade, ficando o fornecedor obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante sua validade, dentro dos quantitativos estimados.

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



2.4 A entrega do(s) item(s) deverá ser efetuada após a respectiva assinatura do contrato ou documento equivalente.

3. DA VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da presente Ata de Registro de Preços será de **12 (doze) meses**, a partir da data de sua assinatura, e conseqüente publicação na imprensa oficial.

4. DO CONTROLE DAS ALTERAÇÕES DE PREÇOS

4.1 A Prefeitura Municipal de Lima Campos adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e administração da presente Ata, incluindo o acompanhamento periódico dos preços praticados no mercado para os bens registrados, nas mesmas condições de fornecimento.

4.2 Durante a vigência da ata, os preços registrados serão fixos e irrevogáveis, exceto nas hipóteses, devidamente comprovadas, de ocorrência de situação prevista na alínea "d" do inciso II do art. 65 da Lei n.º 8.666/93, devidamente comprovada, ou quando os preços praticados no mercado sofrerem redução.

4.3 Mesmo comprovada a ocorrência de situação prevista no. 65 da Lei n.º 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar por cancelar a Ata e iniciar outro processo licitatório.

4.4 A beneficiária, quando for o caso previsto acima, deverá formular à administração requerimento para a revisão comprovando a ocorrência do fato.

4.5 A comprovação será feita por meio de documentos, tais como: lista de preço de fabricante, notas fiscais de aquisição de matérias-primas, de transporte de mercadorias, alusivas à época da elaboração da Proposta e do momento do pedido da revisão.

4.6 Junto com o requerimento a beneficiária deverá apresentar planilhas de custos comparativas entre a data de formulação da Proposta e do momento do pedido de revisão, evidenciando o quanto o aumento de preços ocorrido repercuta no valor total pactuado.

4.7 A administração, reconhecendo o desequilíbrio econômico-financeiro, procederá à revisão dos valores pactuados.

4.8 Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente devidamente comprovado, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, o Contratante poderá convocar o fornecedor, visando à negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado pelo mercado.

4.9 Frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido.

4.10 Na hipótese do subitem anterior, o Contratante convocará os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

4.11 Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder cumprir o compromisso, o Contratante poderá:

I - Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação ocorreu antes do pedido do fornecimento;

II - Convocar os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

4.12 Não havendo êxito nas negociações, o Contratante procederá à revogação da Ata de Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5. DOS USUÁRIOS

5.1.1 Nos termos do art. 22 do Decreto nº 7.892/2013, desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de registro de preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, de acordo com as condições e as regras estabelecidas na legislação aplicável à matéria.

5.1.1.1. A manifestação do órgão gerenciador de que trata o subitem anterior fica condicionada à realização de estudo, pelos órgãos e pelas entidades que não participaram do registro de preços, que demonstre o ganho de eficiência, a viabilidade e a economicidade para a administração da utilização da ata de registro de preços;

5.1.1.2. O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não excederá, na totalidade, ao **dobro** do quantitativo de cada item registrado para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.1.3. As adesões às atas somente poderão ser efetuadas com autorização do órgão gerenciador. Após a autorização do órgão gerenciador, o "carona" deverá efetivar a aquisição ou contratação solicitada em até 90 (noventa dias), observado o prazo de vigência da ata.

5.1.1.4. As aquisições ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgãos ou entidade, a **50% (cinquenta por cento)** dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.2. Os órgãos usuários não serão obrigados a comprar os produtos registrados dos fornecedores constantes da Ata de Registro de Preços, podendo valer-se de outros meios legais para adquiri-los, observado o disposto neste edital e seus anexos.

5.1.3. É assegurada aos fornecedores constantes da Ata de Registro de Preços a preferência de fornecimento, quando, na hipótese de que trata o subitem 5.1.2, do processo específico para compra, resultar preço igual ou superior ao registrado.

6. DO CANCELAMENTO

6.1 O Fornecedor terá o seu Registro de Preços cancelado, por intermédio de processo administrativo específico, assegurado o contraditório e ampla defesa, quando:

a) - descumprir as condições da ata de registro de preços ou exigências do instrumento convocatório que deu origem ao Registro de Preços;

b) - não assinar o contrato, retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

c) - não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

d) - sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei nº 8.666, de 1993, ou no art. 7º da Lei nº 10.520, de 2002.

e) - forem observadas razões de interesse público, nos termos do art. 78, inciso XII, da Lei nº 8.666/93, desde que devidamente comprovadas;

6.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nas letras "a", "b" e "d" deste item, será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

6.3. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

a) - por razão de interesse público; ou

b) - a pedido do fornecedor

7. DAS CONDIÇÕES GERAIS

7.1 As condições gerais do fornecimento dos bens, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do(s) fornecedor(es) registrado(s), sanções e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência.

7.2 As condições de entrega e recebimento, faturamento, pagamento, garantia, penalizações e sanções, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, e outras expressamente relacionadas no Edital do Pregão Eletrônico nº 027/2023 e seus Anexos, constante do Processo Administrativo nº 00011736/2023 integram a presente Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

8. DA DIVULGAÇÃO E ASSINATURA

8.1 A publicação resumida desta Ata de Registro de Preços na imprensa oficial, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de 20 (vinte) dias daquela data.

8.2 Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais Órgãos participantes (se houver).

9. DO FORO

9.1 Fica eleito o Foro do Município de Pedreiras, Estado do Maranhão, para dirimir as questões que possam advir do presente compromisso.

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n.º: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E por estarem de acordo, as partes Contratantes, foi lavrado o presente instrumento, que lido e achado conforme, é assinado e m 03 (três) vias de igual teor.

Lima Campos/MA, 26 de outubro de 2023.

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

JOSÉ RONALDO BARROS SANTANA

Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito

Órgão Gerenciador

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Francisca Kyara De Abreu Santos Alves

Secretária Municipal De Educação

Órgão Participantes

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sra. Lidiane de Sá Curvina

Secretaria Municipal de Saúde

Órgão Participante

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sra. Jeane Gomes de Lima

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Órgão Participante

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sra. Jael Darc Alves Meneses e Ferreira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Órgão Participante

MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Sr. José Ribamar Pereira Braga

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca

Órgão Participante

DETENTORA DO REGISTRO:

WANE DE SOUSA SANTANA COSTA LTDA

Sr. Wane de Sousa Santana Costa

CPF nº 006.514.722-70

Fornecedor Registrado

Testemunhas:

Nome: _____ CPF nº _____

Nome: _____ CPF nº _____

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 035/2023**AVISO DE REVOGAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000012349/2023

A Secretaria Municipal de Saúde de Lima Campos – MA, torna público, para conhecimento de todos os interessados que o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023, cujo objeto era a eventual contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação de serviços na realização de exames de diagnóstico por imagem, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Lima Campos/MA, foi REVOGADO por determinação da autoridade superior, devido a necessidade de alteração do termo de referência, considerando as justificativas apresentadas no Parecer Técnico Jurídico constante nos autos, com esteio nas Súmulas 346 e 473 do Supremo Tribunal Federal e na forma do art. 49 da Lei Federal Nº 8.666/93. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos–MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), ou no endereço eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), ou pelo telefone (0**99) 3646-1112.

Lima Campos (MA), 26 de outubro de 2023.

Lidiane de Sá Curvina
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 010, de 01 de janeiro de 2021.

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO : Nº 026/2023

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000011733/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal nº 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado de julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO nº 026/2023, que tem como objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de peças e acessórios para veículos em geral, de interesse desta Administração Pública.

Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, bem como, demais condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) pela (s) empresa(s) participante(s) habilitada(s) na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, o Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação deliberou pelo seguinte resultado:

E S BEZERRA COMERCIO LTDA, situada na Rua Santo Antônio nº 173-A, Centro, na cidade de Trizidela - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.476.714/0001-24, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 693.558,20 (seiscentos e noventa e três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos).

L DA C XIMENES COMERCIO, situada na Avenida Nagib Haickel nº 106, Bairro Centro, na cidade de Coroatá - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.033.611/0001-00, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 115.994,21 (cento e quinze mil, novecentos e noventa e quatro e vinte e um centavos).

WANE DE SOUSA SANTANA COSTA LTDA, situada na Rua da Salvação, nº 1003, Bairro Centro, na cidade de Trizidela do Vale - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.282.709/0001-00, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 616.726,15 (seiscentos e dezesseis mil, setecentos e vinte e seis reais e quinze centavos).

O detalhamento contendo a descrição, quantitativos, valores unitários e valores totais dos itens licitados, bem como as respectivas empresas vencedoras consta no Termo de Adjudicação em anexo.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do MA, 26 de outubro de 2023.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Campos Prefeitura Municipal de Lima Campos
Registro de Preços Eletrônico - 026/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - VALVULA DE ESCAP - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 91,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
METAL LEVE	METAL LEVE	4			120,00

Item: 0002 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.076,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	2			1.799,98

Item: 0003 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4.465,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178					
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603					



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VITALI	VITALI	2	7.300,00
--------	--------	---	----------

Item: 0004 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 3.093,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORD	FORD	3		3.900,00	

Item: 0005 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 211,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	2		160,00	

Item: 0006 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.161,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	3		1.200,00	

Item: 0007 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.194,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FULL	FULL	2		738,00	

Item: 0008 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 396,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SENVINA	SENVINA	3	314,70
---------	---------	---	--------

Item: 0009 - TOMADA DE FORÇA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.804,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TAKARADA	TAKARADA	2		3.160,00	

Item: 0010 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 341,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LS	LS	4		399,92	

Item: 0011 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 577,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
V PEREK	V PEREK	2		940,00	

Item: 0012 - TAMPÃO DO TANQUE COM CHAVES - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 314,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	1		79,98	

Item: 0013 - VALVULA DE SECAGEM APU - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.935,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
APA	APA	1		1.400,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0014 - CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.919,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LG	LG	2		1.800,00	

Item: 0015 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.496,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CEPAM	CEPAM	2		1.400,00	

Item: 0016 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 645,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RPC	RPC	2		600,00	

Item: 0017 - JUNTA DA MESA DA TURBINA - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 279,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SCANIA	SCANIA	2		300,00	

Item: 0018 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 494,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GV	GV	2		820,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0019 - JUNTA DO COLETOR DO ESCAPAMENTO - CAMINHÃO IVECO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:231,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVECO	IVECO	2		390,00	

Item: 0020 - LONA DE FREIO DIANT. - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 6 Jogo - Valor Referência: 384,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	6		660,00	

Item: 0021 - ALTERNADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.973,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	1		1.390,00	

Item: 0022 - BARRA DE DIREÇÃO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 967,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LINNUS-YTK	LINNUS-YTK	2		400,00	

Item: 0023 - BATERIA 150 AP - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.303,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
KONDOR	KONDOR	2		1.000,00	

Item: 0024 - BICOS INJETORES - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 3.771,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BOSCH	BOSCH	3	4.350,00
-------	-------	---	----------

Item: 0025 - BRAÇO DE DIREÇÃO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.623,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIVERSAL	UNIVERSAL	2		2.000,00	

Item: 0026 - COMPRESSOR DE AR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.749,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VOLVO	VOLVO	2		1.800,00	

Item: 0027 - CONJ DE COROAS E PINHOS - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 7.033,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	2		7.400,00	

Item: 0028 - CORREIA DE ALTERNADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 262,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTINENTAL	CONTINENTAL	2		260,00	

Item: 0029 - CUÍCA DIANTEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 535,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	2	600,00
-----	-----	---	--------

Item: 0030 - CUÍCA TRASEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 649,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	2		960,00	

Item: 0031 - FAROL DIANTEIRO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 605,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB	2		740,00	

Item: 0032 - INTERCULE - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.873,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RICCO PARTS	RICCO PARTS	1		2.199,99	

Item: 0033 - KIT DE EMBREAGEM - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4.399,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TDS PARTS	TDS PARTS	2		6.999,98	

Item: 0034 - LÂMPADA 1034 - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUSS	GAUSS	4		87,96	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0035 - LÂMPADA 1141 - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUSS	GAUSS	4			119,96

Item: 0036 - LÂMPADA H.1 24 VOLT - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUSS	GAUSS	4			87,96

Item: 0037 - LÂMPADA H.4 24 VOLT - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUSS	GAUSS	4			79,96

Item: 0038 - LANTERNA TRASEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 261,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PRADOLUX	PRADOLUX	2			483,98

Item: 0039 - LONA DE FREIO TRASEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	4			800,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0040 - MANGOTE DE RADIADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 421,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GATES	GATES	4			1.599,96

Item: 0041 - MOTOR DE LIMP DE PARABRIS - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.262,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
EURO	EURO	2			2.000,00

Item: 0042 - MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.900,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DELCO REMY	DELCO REMY	2			4.400,00

Item: 0043 - RADIADOR DA MERCEDE - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 4.133,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GENUINO	GENUINO	1			3.300,00

Item: 0044 - ROLAMENTO DIANTEIRO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 292,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAR	MAR	2			560,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0045 - ROLAMENTO TRASEIRO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAR	MAR	2		700,00	

Item: 0046 - SEMI-EIXO TRASEIRO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.796,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINPAL REX	CINPAL REX	1		1.999,80	

Item: 0047 - TAMBOR DE FREIO DIANT. - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.292,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	2		800,00	

Item: 0048 - TAMBOR DE FREIO TRAS. - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.395,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	2		1.200,00	

Item: 0049 - VENTILADOR DO RADIADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 2.168,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ANCHOR	ANCHOR	3		2.400,00	

Item: 0050 - COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.982,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE	MAHLE	2		2.800,00	

Item: 0051 - CONDENSADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.063,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ST TRUCK	ST TRUCK	2		1.720,00	

Item: 0052 - EVAPORADORA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.159,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
JETCOOLER	JETCOOLER	2		1.880,00	

Item: 0053 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.332,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
KS	KS	2		3.760,00	

Item: 0054 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.090,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NTS	NTS	3		2.610,00	

Item: 0055 - KIT DO SINCRONIZADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 3.428,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

POWERTEC	POWERTEC	3	8.100,00
----------	----------	---	----------

Item: 0056 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 2.417,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

WORKER	WORKER	3	5.670,00
--------	--------	---	----------

Item: 0057 - BATERIA 100AP - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 972,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BOSCH	BOSCH	2	1.338,00
-------	-------	---	----------

Item: 0058 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 770,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

YMAX	YMAX	2	1.500,00
------	------	---	----------

Item: 0059 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 186,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CORTECO	CORTECO	2	363,80
---------	---------	---	--------

Item: 0060 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 658,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



RKTDIESEL RKTDIESEL 5 2.490,00

Item: 0061 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 381,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ECKSIL	ECKSIL	3			1.080,00

Item: 0062 - CORREIA DENTADA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 391,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTITECH	CONTITECH	2			740,00

Item: 0063 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 606,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VITALI	VITALI	3			1.740,00

Item: 0064 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 349,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VW	VW	2			660,00

Item: 0065 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 204,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



UNIFAP UNIFAP 4 796,00

Item: 0066 - JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 630,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LEMA LEMA 2 1.220,00

Item: 0067 - VALVULA DE ADM - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 192,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MAHLE-METAL MAHLE-METAL 4 708,00

Item: 0068 - VALVULA DE ESCAP - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 217,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MWM MWM 4 280,00

Item: 0069 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 446,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RBF RBF 2 860,00

Item: 0070 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.426,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RENAULT RENAULT 2 5.540,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0071 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 743,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUSS	GAUSS	2		1.400,00	

Item: 0072 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 328,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	12		1.080,00	

Item: 0073 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 809,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	3		900,00	

Item: 0074 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.391,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PAVONY	PAVONY	3		1.500,00	

Item: 0075 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 192,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WDL	WDL	3		420,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0076 - TOMADA DE FORÇA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.901,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	2			1.399,98

Item: 0077 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 216,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VOLKSWAGENS	VOLKSWAGENS	6			1.200,00

Item: 0078 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.053,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
EMPO	EMPO	3			897,00

Item: 0079 - TAMPA DO TANQUE COM CHAVES - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 204,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TANCLICK	TANCLICK	2			399,80

Item: 0080 - VALVULA DE SECAGEM - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 3.115,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
APA	APA	4			3.199,96

Item: 0081 - CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.124,33

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LG	LG	2		1.600,00	

Item: 0082 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 750,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CEPAM	CEPAM	3		600,00	

Item: 0083 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 161,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
JAMAICA	JAMAICA	3		465,00	

Item: 0084 - JUNTA DA MESA DA TURBINA - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 101,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WDL	WDL	5		494,95	

Item: 0085 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
EATON	EATON	6		1.199,40	

Item: 0086 - JUNTA DO COLETOR DO ESCAPAMENTO - CAMINHÃO MB 2729 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 57,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO	SABO	5	279,95
------	------	---	--------

Item: 0087 - SAPATA DE FREIO TRASEIRA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 436,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FRASLE	FRASLE	2	300,00
--------	--------	---	--------

Item: 0088 - ALTERNADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.555,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BOSCH	BOSCH	2	1.180,00
-------	-------	---	----------

Item: 0089 - BALANCIM DO MOTOR - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTAL TDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MITSUBISHI	MITSUBISHI	4	755,60
------------	------------	---	--------

Item: 0090 - BATERIA DE 90 AP - L 200 TRITON - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 745,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTAL TDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CONDOR	CONDOR	3	1.620,00
--------	--------	---	----------

Item: 0091 - BIELETA - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTAL TDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	4	640,00
--------	--------	---	--------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0092 - BOMBA INJETORA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4.943,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	2		1.999,98	

Item: 0093 - BRAÇO L - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.833,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	2		1.000,00	

Item: 0094 - BRAÇO OCILANTE - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 735,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	2		800,00	

Item: 0095 - BRAÇO PITMA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 663,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	2		800,00	

Item: 0096 - BURINHO MESTRE - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.266,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2		2.000,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0097 - BURINHOS DE EMBREAGEM - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 508,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2		820,00	

Item: 0098 - BURINHOS DE FREIO TRASEIRO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 425,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2		830,00	

Item: 0099 - CABEÇOTE DO MOTOR - L 200 TRITON - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.855,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MANDO	MANDO	1		6.900,00	

Item: 0100 - CHAVE DIRECIONAL - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.629,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2		2.660,00	

Item: 0101 - COMANDO DO MOTOR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.121,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
W DIESEL	W DIESEL	2		2.820,00	

Item: 0102 - COROA E PINHÃO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.896,33

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2			6.380,00

Item: 0103 - CORREIAS DO ALTERNADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 97,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTITECH	CONTITECH	4			364,00

Item: 0104 - CORREIAS DO HIDRÁULICO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 69,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTITECH	CONTITECH	2			130,00

Item: 0105 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 574,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FREMAV	FREMAV	4			1.880,00

Item: 0106 - FAROL DIANTEIRO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.576,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	2			2.580,00

Item: 0107 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 167,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



TECFIL TECFIL 2 320,00

Item: 0108 - FILTRO LUBRIFICANTE - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 99,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TECFIL	TECFIL	2		190,00	

Item: 0109 - GIRABREQUIM - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.105,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WDIESEL	WDIESEL	2		5.080,00	

Item: 0110 - HIDROVACUO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.172,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ROCHESTER	ROCHESTER	2		2.280,00	

Item: 0111 - KIT DE EMBREAGEM - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.701,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SACHS	SACHS	2		4.420,00	

Item: 0112 - LÂMPADA 1141 - L 200 TRITON - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	6		107,40	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0113 - LÂMPADA H.1 - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	4		195,60	

Item: 0114 - LÂMPADA H.4 12 VOLT - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	4		131,60	

Item: 0115 - LANTERNA TRASEIRA - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.228,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IAM	IAM	4		4.000,00	

Item: 0116 - MANGOTE DE RADIADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 310,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2		606,00	

Item: 0117 - MOTOR DE PARTIDA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.613,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2		4.280,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0118 - PIVÔ - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 342,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERFECT	PERFECT	2			660,00

Item: 0119 - RADIADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.069,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MASTER COOLER	MASTER COOLER	2			3.390,00

Item: 0120 - ROLAMENTO TRASEIRO - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 581,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
KOIO	KOIO	4			2.272,00

Item: 0121 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 425,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	4			440,00

Item: 0122 - TERMINAL DIREÇÃO - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 218,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	4			360,00

Item: 0123 - VALVULAS DE ESCAPE - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 94,33

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	4			120,00

Item: 0124 - COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.856,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE	MAHLE	2			2.600,00

Item: 0125 - CONDENSADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.276,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE	MAHLE	2			2.399,98

Item: 0126 - EVAPORADORA - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.351,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TURCK	TURCK	4			2.000,00

Item: 0127 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.543,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
THELLUS	THELLUS	4			2.000,00

Item: 0128 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - L 200 TRITON - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 965,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FIAT	FIAT	5	1.499,95
------	------	---	----------

Item: 0129 - KIT DO SINCRONIZADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.895,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	5			4.499,95

Item: 0130 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - L 200 TRITON - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.859,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	5			3.999,95

Item: 0131 - BATERIA 100AP - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 886,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	2			919,98

Item: 0132 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.033,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	2			1.199,98

Item: 0133 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 188,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



RENOTECH RENOTECH 2 200,00

Item: 0134 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - L 200 TRITON - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MANDO	MANDO	5			999,95

Item: 0135 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - L 200 TRITON - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 325,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	6			1.140,00

Item: 0136 - CORREIA DENTADA - L 200 TRITON - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 581,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	5			1.700,00

Item: 0137 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - L 200 TRITON - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 373,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VETOR	VETOR	5			1.100,00

Item: 0138 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - L 200 TRITON - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 322,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MITSUBISHI	MITSUBISHI	8			1.520,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0139 - JUNTA DO CABEÇOTE - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.400,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
JUNTAS BASTOS	JUNTAS BASTOS	4			3.359,96

Item: 0140 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.143,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GM	GM	2			1.360,00

Item: 0141 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 2.053,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	3			4.770,00

Item: 0142 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 876,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	2			1.380,00

Item: 0143 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - L 200 TRITON - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 305,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	4			1.120,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0144 - TOMADA DE FORÇA - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	2		2.380,00	

Item: 0145 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - L 200 TRITON - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 844,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORD	FORD	3		2.040,00	

Item: 0146 - TAMPA DO TANQUE COM CHAVES - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.121,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	2		1.800,00	

Item: 0147 - VALVULA DE SECAGEM - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.702,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	2		4.000,00	

Item: 0148 - CAIXA CARÇA DO FILTRO DE AR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.778,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PAVONY	PAVONY	2		3.380,00	

Item: 0149 - CARÇA DO TERMOSTATO - L 200 TRITON - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 335,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NEV ATTO STONENEV ATTO STONE3 930,00

Item: 0150 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - L 200 TRITON - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 246,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	2			460,00

Item: 0151 - ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.451,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Velo	Velo	2			3.479,00

Item: 0152 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 502,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	3			1.329,00

Item: 0153 - AMORTECEDOR TRASEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 534,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	4			1.552,00

Item: 0154 - ARTICULADOR DE DIREÇÃO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 297,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VIEMAR	VIEMAR	4	1.160,00
--------	--------	---	----------

Item: 0155 - AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 492,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

REFEL	REFEL	4	1.920,00
-------	-------	---	----------

Item: 0156 - BASE DA CAIXA DE MARCHA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 418,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VETOR	VETOR	3	1.200,00
-------	-------	---	----------

Item: 0157 - BASE DO MOTOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 475,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CASANOVA	CASANOVA	4	1.840,00
----------	----------	---	----------

Item: 0158 - BATEDOR INTERNO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 250,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Nakata	Nakata	8	1.888,00
--------	--------	---	----------

Item: 0159 - BELETA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 247,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Perfect	Perfect	6	1.416,00
---------	---------	---	----------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0160 - BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 232,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	6			1.296,00

Item: 0161 - CABO DE CAPÔ - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 242,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CABOVEL	CABOVEL	3			726,51

Item: 0162 - CABO DO ACELERADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 765,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Fania	Fania	3			2.139,00

Item: 0163 - CABO DO FREIO DE MÃO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 294,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FERRETI	FERRETI	3			884,01

Item: 0164 - CAIXA DE DIREÇÃO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.605,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	2			5.211,34

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0165 - CHAVE DIRECIONAL - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 693,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Marilia	Marilia	2		1.288,00	

Item: 0166 - CILINDRO DE FREIO MESTRE - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.061,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	2		2.123,34	

Item: 0167 - COIFA DA TULIPA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 162,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	6		976,02	

Item: 0168 - COIFA DO TRIPÓIDE - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 236,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HD	HD	4		945,32	

Item: 0169 - CORREIA DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 266,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Gates	Gates	6		1.560,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0170 - COXIM DO MOTOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 358,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKIP	SKIP	3			1.076,01

Item: 0171 - COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 288,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	6			1.584,00

Item: 0172 - CUBO DE RODA DIANTEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 899,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
skf	skf	2			1.730,00

Item: 0173 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 524,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FREMAX	FREMAX	2			1.048,00

Item: 0174 - DISCO DE FREIO TRASEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 479,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Hiper Freio	Hiper Freio	8			3.440,00

Item: 0175 - ESTATOR DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 419,17

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Automix	Automix	4			1.480,00

Item: 0176 - FAROL DIANTEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.174,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SBC	SBC	2			2.348,66

Item: 0177 - IMPULSO DE PARTIDA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 328,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Zem	Zem	4			1.280,00

Item: 0178 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 640,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Automix	Automix	2			1.180,00

Item: 0179 - JUNTA HOMO CINÉTICA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 536,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Nakata	Nakata	3			1.470,00

Item: 0180 - LÂMPADA DE FREIO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

PHILIPS	PHILIPS	6	166,02
---------	---------	---	--------

Item: 0181 - LÂMPADA DO FAROL H7 - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

PHILIPS	PHILIPS	6	229,98
---------	---------	---	--------

Item: 0182 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 392,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ARTEB	ARTEB	2	784,46
-------	-------	---	--------

Item: 0183 - LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 398,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ARTEB	ARTEB	2	797,14
-------	-------	---	--------

Item: 0184 - MANCAL DIANTEIRO DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 361,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ZEN	ZEN	2	722,00
-----	-----	---	--------

Item: 0185 - MANCAL TRASEIRO DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 415,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



IMP IMP 2 831,34

Item: 0186 - MANGOTE DE ÍNTERCULE - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.083,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Sabo	Sabo	2			1.765,00

Item: 0187 - MESA DE DIODO DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 462,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUSS	GAUSS	2			924,66

Item: 0188 - MOTOR DE PARTIDA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.095,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	2			4.190,66

Item: 0189 - PARA-BRISA DIANTEIRO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.464,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SEKURIT	SEKURIT	2			2.928,66

Item: 0190 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 337,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SiL	SiL	4			1.318,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0191 - PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 373,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SiL	SiL	4		1.454,00	

Item: 0192 - PIVÔ - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 267,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SPICER	SPICER	4		1.069,32	

Item: 0193 - RADIADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.635,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VISCODE	VISCODE	1		1.635,33	

Item: 0194 - REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 507,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VALEO	VALEO	2		1.015,34	

Item: 0195 - RELE DE PISCA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 258,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TYC	TYC	4		1.035,60	

Item: 0196 - ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 402,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Fag	Fag	4	1.566,00
-----	-----	---	----------

Item: 0197 - ROLAMENTO DO COCHE - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 418,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Decar	Decar	4			1.634,00

Item: 0198 - ROTOR DO ALTERNADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 629,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ROSSI	ROSSI	4			2.516,00

Item: 0199 - SAPATO DE FREIO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 404,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SiL	SiL	4			1.298,00

Item: 0200 - TERMINAL DE DIREÇÃO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIRISTMODELO	FIRISTMODELO	4			1.040,00

Item: 0201 - TRIPOIDE - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 492,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Nakata	Nakata	4	1.926,00
--------	--------	---	----------

Item: 0202 - TRIZETA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 323,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Nakata	Nakata	4	1.158,00
--------	--------	---	----------

Item: 0203 - VENTILADOR DO RADIADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.075,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ANCHOR	ANCHOR	3	3.225,00
--------	--------	---	----------

Item: 0204 - COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.471,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MAHLE	MAHLE	1	2.471,33
-------	-------	---	----------

Item: 0205 - CONDENSADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.167,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MAHLE	MAHLE	2	2.335,34
-------	-------	---	----------

Item: 0206 - EVAPORADORA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 975,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Denso Denso 2 1.599,98

Item: 0207 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.352,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
THELLUS	THELLUS	2			2.704,00

Item: 0208 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 461,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	3			1.385,70

Item: 0209 - KIT DO SINCRONIZADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.805,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	3			5.415,99

Item: 0210 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 900,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	3			2.700,00

Item: 0211 - BATERIA 100AP - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 906,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Fort Light	Fort Light	2			1.812,00

Item: 0212 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 613,67

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Cabovel	Cabovel	2			999,98

Item: 0213 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 120,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	2			240,66

Item: 0214 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 843,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	3			2.529,99

Item: 0215 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 584,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REMA	REMA	3			1.752,00

Item: 0216 - CORREIA DENTADA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 324,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTINENTALS	CONTINENTALS	3			972,99

Item: 0217 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 434,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Perfect	Perfect	3	1.273,50
---------	---------	---	----------

Item: 0218 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 326,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Perfect	Perfect	4	1.278,00
---------	---------	---	----------

Item: 0219 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 279,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

UNIFAP	UNIFAP	4	1.116,00
--------	--------	---	----------

Item: 0220 - JUNTA DO CABEÇOTE - TOYOTA HILUX - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 299,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Perfect	Perfect	6	1.755,00
---------	---------	---	----------

Item: 0221 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 646,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TED	TED	2	1.292,00
-----	-----	---	----------

Item: 0222 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4.033,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TED	TED	2	8.066,66
-----	-----	---	----------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0223 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 592,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NTK	NTK	4			2.368,00

Item: 0224 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Perfect	Perfect	10			1.415,00

Item: 0225 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 566,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	5			2.830,00

Item: 0226 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 329,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Bosch	Bosch	4			1.316,00

Item: 0227 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 325,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NEV ATTO STONE	NEV ATTO STONE	4			1.300,68

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0228 - TOMADA DE FORÇA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.312,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DSTRAC	DSTRAC	2		2.624,00	

Item: 0229 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - TOYOTA HILUX - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 258,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	10		2.586,70	

Item: 0230 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.039,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	3		3.119,01	

Item: 0231 - TAMPÃO DO TANQUE COM CHAVES - TOYOTA HILUX - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 289,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRINK	TRINK	4		1.158,68	

Item: 0232 - VALVULA DE SECAGEM - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.497,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Bosch	Bosch	2		2.994,66	

Item: 0233 - CAIXA CARÇA DO FILTRO DE AR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 977,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Perfect	Perfect	2	1.487,00
---------	---------	---	----------

Item: 0234 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 411,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	2	823,34
--------------	--------------	---	--------

Item: 0235 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 326,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RPC	RPC	2	653,34
-----	-----	---	--------

Item: 0236 - JUNTA DA MESA DA TURBINA - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 239,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	2	479,34
--------------	--------------	---	--------

Item: 0237 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - TOYOTA HILUX - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 288,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

UNIFAP	UNIFAP	2	560,00
--------	--------	---	--------

Item: 0238 - AMORTECEDOR TRASEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 562,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



COFAP COFAP 4 1.795,84

Item: 0239 - AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 314,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ASTRA	ASTRA			4	1.220,00

Item: 0240 - BASE DA CAIXA DE MARCHA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 289,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AXIOS	AXIOS			3	843,00

Item: 0241 - BASE DO MOTOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.297,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AXIOS	AXIOS			4	3.999,80

Item: 0242 - BATEDOR INTERNO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 219,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP			12	2.567,88

Item: 0243 - BELETA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 166,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	6	977,94
--------	--------	---	--------

Item: 0244 - BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 212,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FIAT	FIAT	8	1.663,92
------	------	---	----------

Item: 0245 - BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 201,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FIAT	FIAT	8	1.575,92
------	------	---	----------

Item: 0246 - BUCHA ELÁSTICA DA BALANÇA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 226,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FIAT	FIAT	8	1.760,00
------	------	---	----------

Item: 0247 - BUZINA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 223,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VETOR	VETOR	4	871,96
-------	-------	---	--------

Item: 0248 - CABO DE CAPÔ - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 129,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CABOVEL	CABOVEL	6	761,94
---------	---------	---	--------

**Item: 0249 - CABO DO ACELERADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3
Unidade - Valor Referência: 202,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CABOVEL	CABOVEL	3	590,97
---------	---------	---	--------

**Item: 0250 - CABO DO FREIO DE MÃO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3
Unidade - Valor Referência: 294,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CABOVEL	CABOVEL	3	863,97
---------	---------	---	--------

**Item: 0251 - CAIXA DE DIREÇÃO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade
- Valor Referência: 3.909,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	2	5.993,98
-----	-----	---	----------

**Item: 0252 - CHAVE DIRECIONAL - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade
- Valor Referência: 2.130,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

GEDORE	GEDORE	4	6.399,92
--------	--------	---	----------

**Item: 0253 - CILINDRO DE FREIO MESTRE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade:
4 Unidade - Valor Referência: 853,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	4	2.795,92
-----	-----	---	----------

Item: 0254 - COIFA DA TULIPA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 359,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	6		1.753,44	

Item: 0255 - COIFA DO TRIPÓIDE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 338,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	4		1.320,00	

Item: 0256 - CORREIA DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTINENTAL	CONTINENTAL	4		799,96	

Item: 0257 - COXIM DO MOTOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.169,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ADR	ADR	4		1.200,00	

Item: 0258 - COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 920,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ADR	ADR	4	600,00
-----	-----	---	--------

Item: 0259 - CUBO DE RODA DIANTEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 1.170,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FREMAX	FREMAX	2	540,00
--------	--------	---	--------

Item: 0260 - CUBO DE RODA TRASEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4
Unidade - Valor Referência: 859,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FREMAX	FREMAX	4	800,00
--------	--------	---	--------

Item: 0261 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4
Unidade - Valor Referência: 419,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FREMAX	FREMAX	4	600,00
--------	--------	---	--------

Item: 0262 - DISCO DE FREIO TRASEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8
Unidade - Valor Referência: 405,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FREMAX	FREMAX	8	880,00
--------	--------	---	--------

Item: 0263 - ESTATOR DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Unidade - Valor Referência: 646,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ATEC AUTOMOTIVA	ATEC AUTOMOTIVA	6			900,00

Item: 0264 - FAROL DIANTEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 795,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ABL	ABL	4			1.000,00

Item: 0265 - FILTRO DE AR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 128,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WEGA	WEGA	8			560,00

Item: 0266 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 287,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WEGA	WEGA	8			1.600,00

Item: 0267 - FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 117,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TECFIL	TECFIL	6			683,94

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0268 - IMPULSO DE PARTIDA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6
Unidade - Valor Referência: 197,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	6		1.157,94	

Item: 0269 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 -
Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 468,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
JÁ INDUZIDOS	JÁ INDUZIDOS	4		320,00	

Item: 0270 - JUNTA HOMOCINETICA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4
Unidade - Valor Referência: 675,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DRIVETEC	DRIVETEC	4		800,00	

Item: 0271 - LÂMPADA DE FREIO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade
- Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PHILIPS	PHILIPS	8		127,92	

Item: 0272 - LÂMPADA DO FAROL H1 - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8
Unidade - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PHILIPS	PHILIPS	8		191,92	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



**Item: 0273 - LÂMPADA DO FAROL H7 - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8
Unidade - Valor Referência: 39,90**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PHILIPS	PHILIPS	8		303,92	

**Item: 0274 - LÂMPADA PISCA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade -
Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PHILIPS	PHILIPS	8		127,92	

**Item: 0275 - LANTERNA TRASEIRA DIREITA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade:
3 Unidade - Valor Referência: 524,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUER	GAUER	3		450,00	

**Item: 0276 - LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 -
Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 524,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAUER	GAUER	3		450,00	

**Item: 0277 - MANCAL DIANTEIRO DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 -
Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 329,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	6		540,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0278 - MANCAL TRASEIRO DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 287,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REFEL	REFEL	6			540,00

Item: 0279 - MANGOTE DE ÍNTERCULE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.265,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REFEL	REFEL	4			3.199,96

Item: 0280 - MESA DE DIODO DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 397,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IKRO	IKRO	6			900,00

Item: 0281 - MOTOR DE PARTIDA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.175,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	2			2.000,00

Item: 0282 - PARA-BRISA DIANTEIRO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.771,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVECO	IVECO	2			1.600,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0283 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 12 Jogo - Valor Referência: 329,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	12			1.920,00

Item: 0284 - PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Jogo - Valor Referência: 421,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	8			1.600,00

Item: 0285 - PIVÔ - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 250,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VIEMAR	VIEMAR	4			600,00

Item: 0286 - REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 657,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	3			900,00

Item: 0287 - RELE AUXILIAR DE FAROL - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



DELCO REMY DELCO REMY 4 180,00

Item: 0288 - RELE AUXILIAR DE VENTILADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DELCO REMY	DELCO REMY	6			240,00

Item: 0289 - RELE DE BUZINA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 108,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DELCO REMY	DELCO REMY	6			390,00

Item: 0290 - RELE DE PISCA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 241,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DELCO REMY	DELCO REMY	6			840,00

Item: 0291 - ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 601,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	4			1.200,00

Item: 0292 - ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 553,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SKF SKF 6 1.800,00

**Item: 0293 - ROLAMENTO DO COCHE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6
Unidade - Valor Referência: 441,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DELCO REMY	DELCO REMY	6			1.560,00

**Item: 0294 - ROTOR DO ALTERNADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4
Unidade - Valor Referência: 612,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	4			1.440,00

**Item: 0295 - SAPATO DE FREIO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Jogo -
Valor Referência: 351,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	6			1.200,00

**Item: 0296 - TERMINAL DE DIREÇÃO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6
Unidade - Valor Referência: 364,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VIEMAR	VIEMAR	6			1.080,00

**Item: 0297 - TRIPOIDE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor
Referência: 555,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VETOR	VETOR	6	1.680,00
-------	-------	---	----------

Item: 0298 - TRIZETA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 443,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VETOR	VETOR	6	1.440,00
-------	-------	---	----------

Item: 0299 - VENTILADOR DO RADIADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.631,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MODEFER	MODEFER	3	2.400,00
---------	---------	---	----------

Item: 0300 - COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.067,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MAHLE	MAHLE	2	2.200,00
-------	-------	---	----------

Item: 0301 - CONDENSADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.132,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

EUTO	EUTO	2	1.120,00
------	------	---	----------

Item: 0302 - EVAPORADORA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.420,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

EUTO	EUTO	2	1.120,00
------	------	---	----------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

EUTO	EUTO	2	2.420,00
------	------	---	----------

Item: 0303 - CARRINHO GUIA PORTA LATERAL DE CORRER - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 581,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

APOLO	APOLO	4	1.160,00
-------	-------	---	----------

Item: 0304 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.345,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	2	2.340,00
--------------	--------------	---	----------

Item: 0305 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 460,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

STARKE	STARKE	2	460,00
--------	--------	---	--------

Item: 0306 - KIT DO SINCRONIZADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 3.358,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TANTTC	TANTTC	3	5.010,00
--------	--------	---	----------

Item: 0307 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.736,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TED	TED	3	2.604,00
-----	-----	---	----------

Item: 0308 - BATERIA 100AP - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 942,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	2		940,00	

Item: 0309 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.256,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TUBA	TUBA	2		1.240,00	

Item: 0310 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	2		480,00	

Item: 0311 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 672,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	3		1.008,00	

Item: 0312 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 271,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

REMA	REMA	4	540,00
------	------	---	--------

Item: 0313 - CORREIA DENTADA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 427,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTINETALS	CONTINETALS	3		3	630,00

Item: 0314 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 339,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CALCAR	CALCAR	5		5	845,00

Item: 0315 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 313,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WJG	WJG	6		6	936,00

Item: 0316 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 205,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIFAP	UNIFAP	4		4	400,00

Item: 0317 - JUNTA DO CABEÇOTE - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 394,50

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCIPARTS	MERCIPARTS	4			760,00

Item: 0318 - VALVULA DE ADM - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SUPAR	SUPAR	4			200,00

Item: 0319 - VALVULA DE ESCAP - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 107,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SUPAR	SUPAR	8			400,00

Item: 0320 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.070,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVP	IVP	2			1.060,00

Item: 0321 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.490,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVP	IVP	2			2.480,00

Item: 0322 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 -

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 549,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCALT	MERCALT	4			1.080,00

Item: 0323 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVP	IVP	8			880,00

Item: 0324 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.530,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
INTERMUNDI	INTERMUNDI	3			2.280,00

Item: 0325 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 300,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DT SPARE PARTS	DT SPARE PARTS	3			450,00

Item: 0326 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 224,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AUTOFLEZ	AUTOFLEZ	3			330,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0327 - TOMADA DE FORÇA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 798,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVECO	IVECO	2			780,00

Item: 0328 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 278,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVECO	IVECO	10			1.300,00

Item: 0329 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 701,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	3			1.050,00

Item: 0330 - TAMPA DO TANQUE COM CHAVES - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.179,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRINK	TRINK	2			1.160,00

Item: 0331 - VALVULA DE SECAGEM - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.223,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
APA	APA	2			2.000,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0332 - CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.232,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LG	LG	2		2.000,00	

Item: 0333 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 378,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CEPAM	CEPAM	3		1.109,70	

Item: 0334 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RPC	RPC	4		1.024,00	

Item: 0335 - JUNTA DA MESA DA TURBINA - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 158,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SCANIA	SCANIA	5		769,50	

Item: 0336 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - AMBULANCIA IVECO/DAILY35S14 VER (SAMU) ANOS 2018/2019 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIFAP	UNIFAP	10		860,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0337 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 208,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VP8	VP8	10		2.000,00	

Item: 0338 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 194,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VP8	VP8	10		1.899,00	

Item: 0339 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Jogo - Valor Referência: 802,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	5		3.925,00	

Item: 0340 - AMORTECEDOR TRASEIRO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Jogo - Valor Referência: 862,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	5		4.224,50	

Item: 0341 - BATERIA DE 12V 150ª - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.179,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	5		5.500,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0342 - BICOS INJETORES - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 3.966,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	6	23.280,00		

Item: 0343 - BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 1.373,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ORIGINAIS	ORIGINAIS	8	5.440,00		

Item: 0344 - BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 456,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	8	3.559,20		

Item: 0345 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 686,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	5	3.320,00		

Item: 0346 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 591,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	5	2.874,50		

Item: 0347 - COLMEIA DO RADIADOR - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 2.011,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

THELLUS	THELLUS	5	5.000,00
---------	---------	---	----------

Item: 0348 - CORREIA DO ALTERNADOR - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 282,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DAYCO	DAYCO	10		1.410,00	

Item: 0349 - DISCO DE EMBREAGEM - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 2.099,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SACHS	SACHS	5		5.000,00	

Item: 0350 - EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 3 Jogo - Valor Referência: 1.302,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	3		1.950,00	

Item: 0351 - EMBUCHAMENTO DO EIXO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.109,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	5		2.499,95	

Item: 0352 - FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 594,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



FORTLUZ FORTLUZ 4 1.160,00

Item: 0353 - FAROL DIANTEIRO L.DIREITO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 594,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB	4			2.327,60

Item: 0354 - JUNTA DO MOTOR - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.338,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ELRING	ELRING	4			2.639,96

Item: 0355 - KIT DE EMBREAGEM - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 6.303,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SACKS	SACKS	2			12.340,00

Item: 0356 - LANTERNA DIANTEIRA L.D. - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 252,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB	4			987,60

Item: 0357 - LANTERNA DIANTEIRA L.E. - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 252,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB	4			987,60

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0358 - LONA DE FREIO DIANTEIRO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 10 Jogo - Valor Referência: 541,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	10			2.699,00

Item: 0359 - LONA DE FREIO TRASEIRA - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 10 Jogo - Valor Referência: 520,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	10			2.599,00

Item: 0360 - LUVA DE TRANSMISSÃO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 661,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	5			1.650,00

Item: 0361 - LUVA DO CARDAN - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 669,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TEMPERAMENTAL	TEMPERAMENTAL	5			3.250,00

Item: 0362 - MANGOTE DO INTERCOOLER - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 655,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	5			3.200,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0363 - MANGUEIRA DO RADIADOR - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 375,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	5		1.834,50	

Item: 0364 - MOLA 1ª - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 727,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINDUMEL	CINDUMEL	6		4.266,00	

Item: 0365 - MOLA 2ª - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 602,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINDUMEL	CINDUMEL	6		3.539,40	

Item: 0366 - MOLA 4ª - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINDUMEL	CINDUMEL	6		3.527,40	

Item: 0367 - PINO DO FEIXE DE MOLA - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 199,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORD	FORD	6		1.169,40	

Item: 0368 - PIVÔ - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 378,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	6	2.219,40
-----	-----	---	----------

Item: 0369 - PONTEIRA DO CARDAN - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 819,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	3	2.400,00
-----	-----	---	----------

Item: 0370 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 395,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	5	1.934,50
-----	-----	---	----------

Item: 0371 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 395,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	5	1.934,50
-----	-----	---	----------

Item: 0372 - RADIADOR DO INTERCOOLER - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.969,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VISCONDE	VISCONDE	3	5.789,70
----------	----------	---	----------

Item: 0373 - REPARO DA BOMBA INJETORA - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Jogo - Valor Referência: 663,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



TRW TRW 5 3.249,50

Item: 0374 - REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 943,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	5			4.619,50

Item: 0375 - REPARO DO BICO INJETOR - 05 ÔNIBUS 15.190 VW - Quantidade: 5 Jogo - Valor Referência: 533,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	5			2.609,50

Item: 0376 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 243,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VP8	VP8	4			951,60

Item: 0377 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 255,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VP8	VP8	4			995,60

Item: 0378 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 857,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



COFAP COFAP 4 1.680,00

Item: 0379 - AMORTECEDOR TRASEIRO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência:988,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	4			1.839,96

Item: 0380 - BATERIA DE 12V 150ª - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:1.105,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	2			2.150,00

Item: 0381 - BICOS INJETORES - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:2.923,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	2			5.720,00

Item: 0382 - BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.063,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	4			4.160,00

Item: 0383 - BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 460,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	4			1.800,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0384 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 512,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	4			2.000,00

Item: 0385 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 427,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	4			1.671,60

Item: 0386 - COLMEIA DO RADIADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.360,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORD	FORD	2			4.620,00

Item: 0387 - CORREIA DO ALTERNADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 257,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DAYCO	DAYCO	4			503,60

Item: 0388 - DISCO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 2.133,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SACHS	SACHS	3			6.269,97

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0389 - EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 1.391,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	4			2.759,96

Item: 0390 - EMBUCHAMENTO DO EIXO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.246,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	2			1.220,00

Item: 0391 - FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 611,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	2			599,98

Item: 0392 - FAROL DIANTEIRO L. DIREITO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 611,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	2			599,98

Item: 0393 - JUNTA DO MOTOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.463,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ELRING	ELRING	2			1.460,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0394 - KIT DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:4.698,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SACHS	SACHS	2			4.680,00

Item: 0395 - LANTERNA DIANTEIRA L.D. - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 277,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB	2			540,00

Item: 0396 - LANTERNA DIANTEIRA L.E. - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 277,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB	2			540,00

Item: 0397 - LONA DE FREIO DIANTEIRO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência:381,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	4			1.484,00

Item: 0398 - LONA DE FREIO TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência:456,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	4			1.787,60

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0399 - LUVA DE TRANSMISSÃO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 649,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TEMPERAMENTAL	TEMPERAMENTAL	2			1.271,80

Item: 0400 - LUVA DO CARDAN - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 644,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TEMPERAMENTAL	TEMPERAMENTAL	2			1.260,00

Item: 0401 - MANGOTE DO INTERCOOLER - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 671,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	2			1.313,80

Item: 0402 - MANGUEIRA DO RADIADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 415,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	2			811,80

Item: 0403 - MOLA 1ª - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 728,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	4			1.440,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0404 - MOLA 2ª - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 737,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	4		1.440,00	

Item: 0405 - MOLA 4ª - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 589,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	4		1.160,00	

Item: 0406 - PINO DO FEIXE DE MOLA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 132,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORD	FORD	5		649,50	

Item: 0407 - PIVÔ - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 373,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	5		1.824,50	

Item: 0408 - PONTEIRA DO CARDAN - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 675,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LNG	LNG	2		1.320,00	

Item: 0409 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 351,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	2	687,80
-----	-----	---	--------

Item: 0410 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 351,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	2	687,80
-----	-----	---	--------

Item: 0411 - RADIADOR DO INTERCOOLER - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.552,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VISCONDE	VISCONDE	2	3.040,00
----------	----------	---	----------

Item: 0412 - REPARO DA BOMBA INJETORA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 1 Jogo - Valor Referência: 495,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	1	484,90
-----	-----	---	--------

Item: 0413 - REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 795,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	2	1.557,80
-----	-----	---	----------

Item: 0414 - REPARO DO BICO INJETOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 506,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	2		989,80	

Item: 0415 - REPARO DO COMPRESSOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.093,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	1		1.070,00	

Item: 0416 - REPARO DO FREIO DE MÃO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 819,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	2		1.604,00	

Item: 0417 - RETENTOR RODA DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 162,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	4		319,60	

Item: 0418 - RETENTOR RODA TRASEIRA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 249,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	4		479,60	

Item: 0419 - RETROVISOR ESQUERDO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RETROVEX	RETROVEX	2	445,80
----------	----------	---	--------

Item: 0420 - RETROVISOR DIREITO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RETORVEX	RETORVEX	2	445,80
----------	----------	---	--------

Item: 0421 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 364,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SKF	SKF	4	1.424,00
-----	-----	---	----------

Item: 0422 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 476,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SKF	SKF	4	1.856,00
-----	-----	---	----------

Item: 0423 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 370,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SKF	SKF	4	1.444,00
-----	-----	---	----------

Item: 0424 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 434,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MAR	MAR	4	799,96
-----	-----	---	--------

Item: 0425 - ROLAMENTO DO EIXO CARDAN - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 319,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAR	MAR	4		596,00	

Item: 0426 - ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 588,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	2		1.151,98	

Item: 0427 - ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.220,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAR	MAR	2		1.200,00	

Item: 0428 - ROLETE DA SAPATA DE FREIO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	8		239,20	

Item: 0429 - SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 2.099,33

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINPALREX	CINPALREX	4			3.996,00

Item: 0430 - TAMANCA DE FREIO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência:259,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LONA FLEX	LONA FLEX	6			1.523,40

Item: 0431 - TERMINAL DE DIREÇÃO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência:373,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	6			2.184,00

Item: 0432 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.934,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
THELLUS	THELLUS	4			7.576,00

Item: 0433 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.131,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NTI	NTI	5			2.999,95

Item: 0434 - KIT DO SINCRONIZADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:3.896,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

POWERTEC	POWERTEC	2	2.999,98
----------	----------	---	----------

Item: 0435 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.545,33

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
-------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MITSUBISHI	MITSUBISHI	2	2.380,00
------------	------------	---	----------

Item: 0436 - BATERIA 100AP - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 886,00

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
-------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

HELIAR	HELIAR	2	799,98
--------	--------	---	--------

Item: 0437 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 725,33

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
-------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

YMAZ	YMAZ	2	698,00
------	------	---	--------

Item: 0438 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 177,33

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
-------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CORTECO	CORTECO	2	119,80
---------	---------	---	--------

Item: 0439 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 615,33

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
-------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RKTDIESEL	RKTDIESEL	5	1.499,95
-----------	-----------	---	----------

Item: 0440 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

URBA	URBA	6	888,00
------	------	---	--------

Item: 0441 - CORREIA DENTADA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CONTINETAL	CONTINETAL	5	1.145,00
------------	------------	---	----------

Item: 0442 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 622,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VITELI	VITELI	5	1.499,95
--------	--------	---	----------

Item: 0443 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SUPORTE REI	SUPORTE REI	4	639,60
-------------	-------------	---	--------

Item: 0444 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

UNIFAP	UNIFAP	4	720,00
--------	--------	---	--------

Item: 0445 - JUNTA DO CABEÇOTE - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 483,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REMA	REMA	6		1.434,00	

Item: 0446 - VALVULA DE ADM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 188,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE METAL	MAHLE METAL	6		474,00	

Item: 0447 - VALVULA DE ESCAP - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 175,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
3B	3B	6		479,40	

Item: 0448 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.093,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAT	NAT	2		1.199,80	

Item: 0449 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.103,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MITSUBISHI	MITSUBISHI	1	2.499,99
------------	------------	---	----------

Item: 0450 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 632,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

COFAP	COFAP	4	1.200,00
-------	-------	---	----------

Item: 0451 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 226,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

RTM	RTM	10	2.200,00
-----	-----	----	----------

Item: 0452 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 736,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ZM	ZM	3	2.160,00
----	----	---	----------

Item: 0453 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 894,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	6	2.999,94
--------------	--------------	---	----------

Item: 0454 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 225,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NEV ATTO STONE NEV ATTO STONE 5 1.100,00

Item: 0455 - TOMADA DE FORÇA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.798,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PSTRAC	PSTRAC	2			2.718,00

Item: 0456 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 234,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	10			2.289,00

Item: 0457 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 958,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	5			2.250,00

Item: 0458 - TAMPÃO DO TANQUE COM CHAVES - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 239,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	4			935,60

Item: 0459 - VALVULA DE SECAGEM - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.928,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FUSAO DIESEL FUSAO DIESEL 4 5.640,00

Item: 0460 - CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.674,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

WFGA WFGA 4 5.199,96

Item: 0461 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 679,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

DFB DFB 5 1.695,00

Item: 0462 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MAX MAX 6 599,94

Item: 0463 - JUNTA DA MESA DA TURBINA - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 133,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SATAR CRUZ SATAR CRUZ 5 349,95

Item: 0464 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 179,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BRC	BRC	10	800,00
-----	-----	----	--------

Item: 0465 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8 - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 188,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VP8	VP8	10	1.839,00
-----	-----	----	----------

Item: 0466 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VP8	VP8	4	899,60
-----	-----	---	--------

Item: 0467 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8 - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 950,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

COFAP	COFAP	4	3.720,00
-------	-------	---	----------

Item: 0468 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VP8	VP8	12	2.399,88
-----	-----	----	----------

Item: 0469 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 244,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VP8	VP8	12	2.866,80
-----	-----	----	----------

Item: 0470 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Jogo - Valor

Referência: 882,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

COFAP	COFAP	6	2.399,94
-------	-------	---	----------

Item: 0471 - AMORTECEDOR TRASEIRO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Jogo - Valor

Referência: 853,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

COFAP	COFAP	6	2.400,00
-------	-------	---	----------

Item: 0472 - BATERIA DE 12V 150A - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.121,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MOURA	MOURA	5	2.550,00
-------	-------	---	----------

Item: 0473 - BICOS INJETORES - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 3.638,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BOSCH	BOSCH	4	6.799,96
-------	-------	---	----------

Item: 0474 - BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor

Referência: 1.170,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	8	4.799,92
--------	--------	---	----------

Item: 0475 - BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 409,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	8		1.600,00	

Item: 0476 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 816,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	4		1.599,96	

Item: 0477 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 898,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	4		1.756,00	

Item: 0478 - COLMEIA DO RADIADOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.845,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RV	RV	2		1.700,00	

Item: 0479 - CORREIA DO ALTERNADOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 368,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CONTITECH	CONTITECH	10	1.500,00
-----------	-----------	----	----------

Item: 0480 - DISCO DE EMBREAGEM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 2.533,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SACHS	SACHS	4		4	4.800,00

Item: 0481 - EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 1.399,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	4		4	2.600,00

Item: 0482 - EMBUCHAMENTO DO EIXO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.435,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	2		2	1.400,00

Item: 0483 - FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 988,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	2		2	560,00

Item: 0484 - FAROL DIANTEIRO L.DIREITO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Referência: 988,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORTLUZ	FORTLUZ	2			560,00

Item: 0485 - JUNTA DO MOTOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência:1.935,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ELRING	ELRING	3			2.967,00

Item: 0486 - KIT DE EMBREAGEM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:6.431,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LUK	LUK	1			3.130,00

Item: 0487 - LANTERNA DIANTEIRA L.D. - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 257,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GAVER	GAVER	4			515,96

Item: 0488 - LANTERNA DIANTEIRA L.E. - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 261,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IAM	IAM	4			440,00

Item: 0489 - LONA DE FREIO DIANTEIRO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 10 Jogo - Valor Referência: 435,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	10			2.000,00

Item: 0490 - LONA DE FREIO TRASEIRA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 10 Jogo - Valor Referência: 584,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	10			2.390,00

Item: 0491 - LUVA DE TRANSMISSÃO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 494,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	4			800,00

Item: 0492 - LUVA DO CARDAN - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 508,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	4			992,00

Item: 0493 - MANGOTE DO INTERCOOLER - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 497,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PRODUFLEX	PRODUFLEX	4			912,00

Item: 0494 - MANGUEIRA DO RADIADOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 325,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

PRODUFLEX	PRODUFLEX	4	607,60
-----------	-----------	---	--------

Item: 0495 - MOLA 1ª - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 759,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AMA	AMA	8			2.792,00

Item: 0496 - MOLA 2ª - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 671,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AMA	AMA	8			2.632,00

Item: 0497 - MOLA 4ª - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 582,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AMA	AMA	8			2.079,92

Item: 0498 - PINO DO FEIXE DE MOLA - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 206,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERFECT	PERFECT	8			799,92

Item: 0499 - PIVÔ - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 351,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	8	1.839,92
--------	--------	---	----------

Item: 0500 - PONTEIRA DO CARDAN - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 727,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	4	1.399,96
--------	--------	---	----------

Item: 0501 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE L.D - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 391,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	4	1.520,00
-----	-----	---	----------

Item: 0502 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE L.E - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 391,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

LNG	LNG	4	1.520,00
-----	-----	---	----------

Item: 0503 - RADIADOR DO INTERCOOLER - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.000,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VISCONDE	VISCONDE	1	1.959,90
----------	----------	---	----------

Item: 0504 - REPARO DA BOMBA INJETORA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 693,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



TRW TRW 2 1.356,00

Item: 0505 - REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 891,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW TRW 2 1.745,80

Item: 0506 - REPARO DO BICO INJETOR - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 403,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW TRW 2 787,80

Item: 0507 - REPARO DO COMPRESSOR - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.176,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW TRW 2 2.305,80

Item: 0508 - REPARO DO FREIO DE MÃO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 828,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW TRW 2 1.620,00

Item: 0509 - RETENTOR RODA DIANTEIRA - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 164,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SABO SABO 12 1.920,00

Item: 0510 - RETENTOR RODA TRASEIRA - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 239,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO SABO 12 2.796,00

Item: 0511 - RETROVISOR ESQUERDO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 258,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

INDCAR INDCAR 2 258,00

Item: 0512 - RETROVISOR DIREITO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 224,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

INDCAR INDCAR 2 224,00

Item: 0513 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 299,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG FAG 8 960,00

Item: 0514 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG	FAG	8	1.520,00
-----	-----	---	----------

**Item: 0515 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8
Unidade - Valor Referência: 373,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG	FAG	8	1.440,00
-----	-----	---	----------

**Item: 0516 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8
Unidade - Valor Referência: 382,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG	FAG	8	1.360,00
-----	-----	---	----------

Item: 0517 - ROLAMENTO DO EIXO CARDAN - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 241,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG	FAG	4	440,00
-----	-----	---	--------

Item: 0518 - ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 703,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG	FAG	4	1.360,00
-----	-----	---	----------

**Item: 0519 - ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE - 01 ONIBUS VW/MPOLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4
Unidade - Valor Referência: 1.036,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FAG	FAG	4	1.200,00
-----	-----	---	----------

Item: 0520 - ROLETE DA SAPATA DE FREIO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 73,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

DIPECARER	DIPECARER	12	360,00
-----------	-----------	----	--------

Item: 0521 - SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.899,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CINPAL REX	CINPAL REX	2	1.800,00
------------	------------	---	----------

Item: 0522 - TAMANCA DE FREIO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 292,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

DIPECARR	DIPECARR	10	1.400,00
----------	----------	----	----------

Item: 0523 - TERMINAL DE DIREÇÃO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ONTRA	ONTRA	4	920,00
-------	-------	---	--------

Item: 0524 - CARRINHO GUIA PORTA LATERAL DE CORRER - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 945,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

APOLO	APOLO	4	1.800,00
-------	-------	---	----------

Item: 0525 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.066,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FUSAO DIESEL	FUSAO DIESEL	2	2.000,00
--------------	--------------	---	----------

Item: 0526 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.656,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

PREMIER	PREMIER	4	5.200,00
---------	---------	---	----------

Item: 0527 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.666,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

UIMAR	UIMAR	2	1.600,00
-------	-------	---	----------

Item: 0528 - BATERIA 100AP - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 942,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

HELIAR	HELIAR	2	900,00
--------	--------	---	--------

Item: 0529 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.643,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VIEMA	VIEMA	1	800,00
-------	-------	---	--------

Item: 0530 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 273,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO	SABO	2	260,00
------	------	---	--------

Item: 0531 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 494,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO	SABO	1	483,90
------	------	---	--------

Item: 0532 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 301,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO	SABO	6	1.769,40
------	------	---	----------

Item: 0533 - CORREIA DENTADA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 351,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

URBA	URBA	5	1.669,50
------	------	---	----------

Item: 0534 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 476,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CONTINETAL	CONTINETAL	5	2.329,50
------------	------------	---	----------

Item: 0535 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 283,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VETOR	VETOR	6	1.661,40
-------	-------	---	----------

Item: 0536 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 344,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SUPORTE REI	SUPORTE REI	4	1.347,60
-------------	-------------	---	----------

Item: 0537 - JUNTA DO CABEÇOTE - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.366,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

UNIFAP	UNIFAP	2	2.677,80
--------	--------	---	----------

Item: 0538 - VALVULA DE ADM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 231,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MWM	MWM	6	1.355,40
-----	-----	---	----------

Item: 0539 - VALVULA DE ESCAP - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 167,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



MWM MWM 6 977,40

Item: 0540 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.445,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RBF	RBF	2			5.999,98

Item: 0541 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 2.131,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	3			5.999,94

Item: 0542 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 209,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	10			2.049,00

Item: 0543 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.142,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	5			4.999,90

Item: 0544 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 422,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PAVONY	PAVONY	6			2.477,40

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0545 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 211,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NEV ATTO STONE	NEV ATTO STONE	5		1.034,50	

Item: 0546 - TOMADA DE FORÇA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	2		2.449,80	

Item: 0547 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 313,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	5		1.534,50	

Item: 0548 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 520,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
EMPO	EMPO	1		508,90	

Item: 0549 - TAMPA DO TANQUE COM CHAVES - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 214,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	2		419,80	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0550 - VALVULA DE SECAGEM - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.910,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
APA	APA	2		3.741,80	

Item: 0551 - CAIXA CARÇA DO FILTRO DE AR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.646,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LG	LG	2		3.220,00	

Item: 0552 - CARÇA DO TERMOSTATO - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 572,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CEPAM	CEPAM	4		2.220,00	

Item: 0553 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 341,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RPC	RPC	4		1.327,60	

Item: 0554 - JUNTA DA MESA DA TURBINA - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 194,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



SCANIA SCANIA 4 755,60

Item: 0555 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - 01 ONIBUS VW/POLO SEM.MODI E (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 196,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIFAP	UNIFAP	8			1.520,00

Item: 0556 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 615,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
Metal Magtrix	Metal Matrix	10			6.025,00

Item: 0557 - ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 211,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VP8	VP8	10			2.059,90

Item: 0558 - AMORTECEDOR DIANTEIRO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 5 Jogo - Valor Referência: 912,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	5			4.469,95

Item: 0559 - AMORTECEDOR TRASEIRO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6 Jogo - Valor Referência: 910,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

COFAP	COFAP	6	5.345,94
-------	-------	---	----------

Item: 0560 - BATERIA DE 12V 150A 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:1.216,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Fort Light	Fort Light	2	1.390,00
------------	------------	---	----------

Item: 0561 - BICOS INJETORES 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência:3.797,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Bosch	Bosch	6	22.783,98
-------	-------	---	-----------

Item: 0562 - BRAÇO AUXILIAR DA SUSPENSÃO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.276,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ORIGINAIS	ORIGINAIS	4	5.105,32
-----------	-----------	---	----------

Item: 0563 - BRAÇO DO LIMPADOR DE PARA-BRISA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 385,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

GRANEIRO	GRANEIRO	8	3.080,00
----------	----------	---	----------

Item: 0564 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 526,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



VARGA TRW VARGA TRW 4 2.105,32

Item: 0565 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 931,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VARGA TRW VARGA TRW 4 3.726,68

Item: 0566 - COLMEIA DO RADIADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.136,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FORD FORD 2 4.272,66

Item: 0567 - CORREIA DO ALTERNADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 294,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CONTINENTAL CONTINENTAL 4 1.177,32

Item: 0568 - DISCO DE EMBREAGEM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 2.216,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SACHS SACHS 4 8.865,32

Item: 0569 - EMBUCHAMENTO COMPLETO DA SUSPENSÃO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 1.280,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Vannucci	Vannucci	4	4.947,44
----------	----------	---	----------

Item: 0570 - EMBUCHAMENTO DO EIXO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.119,33

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BUTUEM	BUTUEM	4	4.477,32
--------	--------	---	----------

Item: 0571 - FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 488,67

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ARTEB	ARTEB	4	1.954,68
-------	-------	---	----------

Item: 0572 - FAROL DIANTEIRO L.DIREITO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 472,00

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ARTEB	ARTEB	4	1.888,00
-------	-------	---	----------

Item: 0573 - JUNTA DO MOTOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.666,33

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	2	3.332,66
--------	--------	---	----------

Item: 0574 - KIT DE EMBREAGEM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4.619,00

Forneecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L DA C XIMENDES COMERCIO (18.033.611/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Eaton EATON 2 9.236,00

Item: 0575 - LANTERNA DIANTEIRA L.D. 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 338,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ARTEB	ARTEB			4	1.352,00

Item: 0576 - LANTERNA DIANTEIRA L.E. 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 338,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES			4	1.352,00

Item: 0577 - LONA DE FREIO DIANTEIRO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 10 Jogo - Valor Referência: 530,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES			10	5.303,30

Item: 0578 - LONA DE FREIO TRASEIRA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 10 Jogo - Valor Referência: 556,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES			10	5.566,70

Item: 0579 - LUVAS DE TRANSMISSÃO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 627,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TEMPERAMENTAL	TEMPERAMENTAL			4	2.509,32

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0580 - LUVA DO CARDAN 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 579,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TEMPERAMENTAL	TEMPERAMENTAL	4			2.318,68

Item: 0581 - MANGOTE DO INTERCOOLER 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 456,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	4			1.825,32

Item: 0582 - MANGUEIRA DO RADIADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 282,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTAL TDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PRODUFLEX	PRODUFLEX	4			1.129,32

Item: 0583 - MOLA 1ª 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.003,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTAL TDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AMA	AMA	3			3.009,00

Item: 0584 - MOLA 2ª 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 900,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINDUMEL	CINDUMEL	6			5.401,98

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0585 - MOLA 4ª 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 759,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AMA	AMA	4			3.037,32

Item: 0586 - PINO DO FEIXE DE MOLA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 188,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERFECT	PERFECT	6			1.131,00

Item: 0587 - PIVÔ 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 346,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	6			2.076,00

Item: 0588 - PONTEIRA DO CARDAN 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 676,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	4			2.706,68

Item: 0589 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE L.D 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 465,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LNG	LNG	4			1.862,68

Item: 0590 - PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE L.E 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Referência: 486,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LNG	LNG	4			1.946,68

Item: 0591 - RADIADOR DO INTERCOOLER 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.672,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VISCONDE	VISCONDE	2			3.344,66

Item: 0592 - REPARO DA BOMBA INJETORA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 515,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REMA	REMA	2			1.030,00

Item: 0593 - REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 931,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REMA	REMA	4			3.725,32

Item: 0594 - REPARO DO BICO INJETOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 445,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REMA	REMA	2			891,34

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0595 - REPARO DO COMPRESSOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.183,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	2			2.366,66

Item: 0596 - REPARO DO FREIO DE MÃO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 884,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
REMA	REMA	4			3.536,00

Item: 0597 - RETENTOR RODA TRASEIRA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 239,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	12			2.876,04

Item: 0598 - RETROVISOR ESQUERDO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 240,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	2			481,34

Item: 0599 - RETROVISOR DIREITO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 240,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RETROVEX	RETROVEX	2			481,34

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0600 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 449,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RETORVEX	RETORVEX	2			898,66

Item: 0601 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 485,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FAG	FAG	2			970,00

Item: 0602 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 429,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FAG	FAG	2			858,66

Item: 0603 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 520,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	2			1.040,00

Item: 0604 - ROLAMENTO DO EIXO CARDAN 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 398,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	2			796,66

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0605 - ROLAMENTO DO PIÃO DO DIFERENCIAL 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 665,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	2			1.330,66

Item: 0606 - ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.276,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FAG	FAG	1			1.276,67

Item: 0607 - SEMI-EIXO DO DIFERENCIAL 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.986,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CINFAL RA	CINFAL RA	2			3.972,00

Item: 0608 - TAMANCA DE FREIO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 313,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
DIPECARR	DIPECARR	8			2.504,00

Item: 0609 - TERMINAL DE DIREÇÃO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 354,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ONTRA	ONTRA	6			2.125,98

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0610 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.139,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LONA FLEX	LONA FLEX	2			4.278,66

Item: 0611 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.480,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	4			5.920,00

Item: 0612 - KIT DO SINCRONIZADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.871,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	1			2.871,67

Item: 0613 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.666,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTAL TDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WORTER	WORTER	3			4.998,99

Item: 0614 - BATERIA 100AP 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 882,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	2			1.765,34

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0615 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 1.159,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	2			2.318,66

Item: 0616 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2
Unidade - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	2			409,34

Item: 0617 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 524,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SABO	SABO	4			2.098,68

Item: 0618 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 6
Unidade - Valor Referência: 325,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
URBA	URBA	6			1.950,00

Item: 0619 - CORREIA DENTADA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 346,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTINETALS	CONTINETALS	5			1.733,35

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0620 - TENSOR DA CORREIA DENTADA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 565,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VETOR	VETOR	5			2.826,65

Item: 0621 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 220,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VN	VN	8			1.765,36

Item: 0622 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 349,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIFAP	UNIFAP	4			1.396,00

Item: 0623 - JUNTA DO CABEÇOTE 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.313,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LEMA	LEMA	2			2.626,66

Item: 0624 - VALVULA DE ADM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 161,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE-METAL	MAHLE-METAL	4			645,32

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0625 - VALVULA DE ESCAP 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência:181,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	4			724,00

Item: 0626 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.807,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	2			5.614,00

Item: 0627 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 965,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	4			3.862,68

Item: 0628 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 187,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WOL	WOL	12			2.244,00

Item: 0629 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.163,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	2			2.326,00

Item: 0630 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 3

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Unidade - Valor Referência: 540,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	3			1.620,99

Item: 0631 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 202,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
WOL	WOL	5			1.013,35

Item: 0632 - TOMADA DE FORÇA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.114,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MERCEDES	MERCEDES	2			2.228,66

Item: 0633 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 309,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	10			3.096,70

Item: 0634 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 595,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	4			2.382,68

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0635 - TAMPA DO TANQUE COM CHAVES 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 228,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TANDICK	TANDICK	2		457,34	

Item: 0636 - VALVULA DE SECAGEM 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.260,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
KNORR	KNORR	2		4.520,66	

Item: 0637 - CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.633,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ROCHESTEL	ROCHESTEL	2		3.266,66	

Item: 0638 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 468,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LG	LG	2		936,66	

Item: 0639 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 344,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CEPAM	CEPAM	2		689,34	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0640 - JUNTA DA MESA DA TURBINA 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RPC	RPC	2			354,66

Item: 0641 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR 01 ONIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE (2019) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 206,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SCANIA	SCANIA	10			2.000,00

Item: 0642 - ALTERNADOR - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.891,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	2			3.099,80

Item: 0643 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 394,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	4			1.279,60

Item: 0644 - AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 329,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	4			1.079,60

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0645 - BATEDOR AMORT DIANTEIRO - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 258,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TENACITY	TENACITY	4			1.011,20

Item: 0646 - BIELETA DIANTEIRA - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 95,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	2			80,00

Item: 0647 - CARÇAÇA DO TERMOSTATO - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 220,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
OPT DIESEL	OPT DIESEL	2			431,80

Item: 0648 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 365,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	2			715,80

Item: 0649 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - FIAT STRADA 1.4 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
AXIOS	AXIOS	4			715,60

Item: 0650 - ALTERNADOR - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.864,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)

Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BOSCH	BOSCH	2	3.057,80
-------	-------	---	----------

Item: 0651 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 611,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	4		2.391,60	

Item: 0652 - AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 342,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
COFAP	COFAP	4		1.335,60	

Item: 0653 - BATEDOR AMORT DIANTEIRO - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 976,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TENACITY	TENACITY	4		3.827,60	

Item: 0654 - BATERIA 60 AP - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 469,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 -11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	2		283,98	

Item: 0655 - BIELA - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

COFAP	COFAP	4	567,96
-------	-------	---	--------

Item: 0656 - BLOCO DO MOTOR - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 5.636,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MOPAR	MOPAR	2	9.245,98
-------	-------	---	----------

Item: 0657 - BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 515,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

FIAT	FIAT	2	1.009,98
------	------	---	----------

Item: 0658 - BURINHO MESTRE - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 432,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ATE TEVES	ATE TEVES	2	845,98
-----------	-----------	---	--------

Item: 0659 - BURINHOS DE EMBR DO PED - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 332,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ATE TEVES	ATE TEVES	4	1.303,96
-----------	-----------	---	----------

Item: 0660 - BURINHOS DE EMBRE AUX - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 339,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



ATE TEVES ATE TEVES 4 1.327,96

Item: 0661 - BURINHOS DE RODAS TRASEIRO - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 289,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ATE TEVES	ATE TEVES	4			1.131,60

Item: 0662 - CABEÇOTE DO MOTOR - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.600,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	2			4.263,98

Item: 0663 - CABO DE FREIO DE MÃO - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	2			447,80

Item: 0664 - CAIXA DE DIREÇÃO - FIAT NOVO UNO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.245,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	2			3.683,80

Item: 0665 - LONA DE FREIO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Jogo - Valor Referência: 413,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTDA (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LONAFLEX	LONAFLEX	2			599,80

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0666 - LONA DE FREIO TRASEIRA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 379,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LONAFLEX	LONAFLEX	4		800,00	

Item: 0667 - ALTERNADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.546,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	1		2.494,00	

Item: 0668 - BARRA DE DIREÇÃO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.258,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ATTON	ATTON	2		1.600,00	

Item: 0669 - BATERIA 100 AP - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 909,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
HELIAR	HELIAR	2		998,00	

Item: 0670 - BICOS INJETORES - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 2.738,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
BOSCH	BOSCH	4		10.731,20	

Item: 0671 - BOMBA D'ÁGUA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 954,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

BOSCH	BOSCH	2	1.170,00
-------	-------	---	----------

Item: 0672 - BRAÇO DE DIREÇÃO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.549,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IMA	IMA	2		1.880,00	

Item: 0673 - CHAVE DIRECIONAL - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 476,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
GEDORE	GEDORE	2		930,00	

Item: 0674 - COMPRESSOR DE AR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.925,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
KGM	KGM	1		1.780,00	

Item: 0675 - CUÍCA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 592,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	4		2.280,00	

Item: 0676 - CUÍCA DE FREIO TRASEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 828,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TRW	TRW	4	3.240,00
-----	-----	---	----------

Item: 0677 - EMBREAGEM VISCOSE - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 875,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

MWM	MWM	1	850,00
-----	-----	---	--------

Item: 0678 - FAROL DIANTEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 638,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

ARTEB	ARTEB	4	2.480,00
-------	-------	---	----------

Item: 0679 - KIT DE EMBREAGEM - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3.195,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

VALEO	VALEO	2	6.200,00
-------	-------	---	----------

Item: 0680 - MOLAS DE FEIXO TRASEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CINDUMEL	CINDUMEL	2	580,00
----------	----------	---	--------

Item: 0681 - MOTOR DE LIMP DE PARABRIS - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.148,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

CINDUMEL	CINDUMEL	2	2.240,00
----------	----------	---	----------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0682 - MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.358,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	1			2.300,00

Item: 0683 - RADIADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.639,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VISCONDE	VISCONDE	1			3.560,00

Item: 0684 - RETENTOR DOS RODES DIANT - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 254,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	3			229,47

Item: 0685 - ROLAMENTO DOS RODES DIANTEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 357,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	4			880,00

Item: 0686 - ROLAMENTO TRASEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 437,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	4			1.080,00

Item: 0687 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 996,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FRASLE	FRASLE	4			2.440,00

Item: 0688 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.493,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SKF	SKF	4			3.599,96

Item: 0689 - TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 277,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TRW	TRW	4			1.080,00

Item: 0690 - COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.584,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE	MAHLE	2			5.060,00

Item: 0691 - CONDENSADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.141,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MAHLE	MAHLE	2			2.200,00

Item: 0692 - EVAPORADORA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 1.092,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TURCK	TURCK	4	4.000,00
-------	-------	---	----------

Item: 0693 - CARRINHO GUIA PORTA LATERAL DE CORRER - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 806,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VLX	VLX	3			2.364,00

Item: 0694 - RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.386,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
THELLUS	THELLUS	2			2.710,00

Item: 0695 - CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.021,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FIAT	FIAT	3			3.000,00

Item: 0696 - KIT DO SINCRONIZADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.923,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NAKATA	NAKATA	1			3.840,00

Item: 0697 - TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.204,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

TED	TED	2	4.200,00
-----	-----	---	----------

Item: 0698 - BATERIA 100AP - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 929,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

HELIAR	HELIAR	2	1.140,00
--------	--------	---	----------

Item: 0699 - CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSAO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.057,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

NAKATA	NAKATA	2	2.060,00
--------	--------	---	----------

Item: 0700 - RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 208,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO	SABO	2	407,80
------	------	---	--------

Item: 0701 - SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 558,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

SABO	SABO	5	2.725,00
------	------	---	----------

Item: 0702 - REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					

Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



URBA URBA 4 1.200,00

Item: 0703 - CORREIA DENTADA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 413,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CONTINENTAL	CONTINENTAL	4			1.600,00

Item: 0704 - TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 507,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
VETOR	VETOR	4			1.980,00

Item: 0705 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 361,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
SUPORTE REI	SUPORTE REI	2			442,00

Item: 0706 - PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 234,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIFAP	UNIFAP	4			900,00

Item: 0707 - JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 537,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com nº: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



MWM MWM 4 2.100,00

Item: 0708 - VALVULA DE ADM - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 184,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	2		138,00	

Item: 0709 - VALVULA DE ESCAP - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 199,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
MWM	MWM	2		138,00	

Item: 0710 - ALAVANCA DO CAMBIO SEM MANOPLA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 814,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	2		1.595,80	

Item: 0711 - AGREGADO DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.889,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
TED	TED	2		3.700,00	

Item: 0712 - SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 528,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
FORD	FORD	2		1.034,00	

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0713 - PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 148,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WANE DE SOUSA SANTANA COSTALTD (44.282.709/0001-00)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
IVP	IVP	4			279,96

Item: 0714 - SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 705,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
ZM	ZM	2			1.378,00

Item: 0715 - SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.224,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PAVONY	PAVONY	2			2.380,00

Item: 0716 - BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 195,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
NEV ATTO STONE	NEV ATTO STONE4			4	760,00

Item: 0717 - TOMADA DE FORÇA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.627,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	1			2.573,90

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0718 - JOGO DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 295,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
PERINISHOP	PERINISHOP	2			576,00

Item: 0719 - SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.123,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
EMPO	EMPO	2			2.180,00

Item: 0720 - TAMPA DO TANQUE COM CHAVES - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 219,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RTM	RTM	1			213,90

Item: 0721 - VALVULA DE SECAGEM - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 2.698,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
APA	APA	1			2.640,00

Item: 0722 - CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.069,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
LG	LG	2			4.040,00

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603



Item: 0723 - CARÇA DO TERMOSTATO - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 575,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
CEPAM	CEPAM	2			1.120,00

Item: 0724 - REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 195,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
RPC	RPC	2			380,00

Item: 0725 - BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR - CAMINHÃO MB ACCELO - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA (10.476.714/0001-24)					
Adjudicado em: 18/10/2023 - 11:53:51 - Por: Arielson Marcolino Barreto					
UNIFAP	UNIFAP	2			377,80

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 27/10/2023 12:32:39 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2603

